MÓVEL PESSOAL (SMP-SERVIÇO MÓVEL PESSOAL), ATRAVÉS DA TECNOLOGIA 3G 

PELO SISTEMA DIGITAL PÓS-PAGO, MEDIANTE O FORNECIMENTO DE 10 (DEZ) 

ACESSOS MÓVEIS COM DIREITO À PORTABILIDADE E COM A DISPONIBILIZAÇÃO DAS 

ESTAÇÕES MÓVEIS (APARELHOS) EM REGIME DE COMODATO” no valor global de R$ 

20.540,00 (vinte mil, quinhentos e quarenta reais), sendo que a mesma apresentou proposta 

condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujos valores estão compatíveis 

com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório. 

MODELO 
APARELHO  

TECNOLOGIA Compatível com 3G/4G

[...]

WIFI sim 

GPS sim 

Tendo em vista que a empresa acima citada cotou a menor proposta e mais vantajosa ao município, 

cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório, 

perfazendo assim um total de R$ 20.540,00 (vinte mil, quinhentos e quarenta reais). 

Dê-se a publicação devida. 

Câmara Municipal de Palmital/Pr., 29 de dezembro de 2017. 

Deocleciano Pires de Souza 

PREGOEIRO